Siguldas Kompass 2019 - 19.karta PN Atbalsta
Taleni, Krimuldas nov. r . 7 =

DZERIENU DARITAVA

SIGULDAS
Siguldas

saldéjums

Kompass 2019 20.k. - Taleni

Izaicinajums| 5.2 km

>

0

7
Y4
4

e |22 <€D 0 =0 [2] <[>] Ciliilig

48
47
56
31
42
46
45
53
37
41
39
44
36
51
32
35
50
18|49 . — . — .. . = . .
Tol100 > Distances planoja/KP daba izvietoja: I. Lacis/M. Zinbergs

O———150m —30 Karti zimeja: Maris Strautnieks, Edmunds Zvaigzne, Janis Lazdans (2018)
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Jus atrodaties 1pasi aizsargajama dabas teritorija -
Gaujas Nacionalaja parka!
Aicinam Jus saudzet un cienit dabas un cilveku raditas vertibas!
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